
 
 

UCHWAŁA NR XIV/129/25 
RADY GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 25 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/119/25 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 28 marca 2025 r.  
w sprawie  utworzenia Gminnej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 5c ust. 2-5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) - Rada Gminy Mszana Dolna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/119/25 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia w sprawie  utworzenia Gminnej Rady 
Seniorów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 dodaje się ustęp 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. W sprawach dotyczących gminy gminna rada seniorów może kierować zapytania lub wnioski 
w formie uchwały. Uchwała powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej 
przedmiotem oraz wynikające z niej pytania. Wójt lub osoba przez niego wyznaczona są obowiązani 
udzielić odpowiedzi na piśmie, nie później niż w terminie 30 dni od dnia otrzymania uchwały.”; 

2) § 7 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. W skład Rady Seniorów wchodzi 9 przedstawicieli po jednym z każdego sołectwa, 
wybieranych przez Zebrania Wiejskie, spośród  przedstawicieli osób starszych oraz przedstawicieli 
podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególności przedstawicieli organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów prowadzących uniwersytety trzeciego wieku.”; 

3) § 12 ust. 5. otrzymuje brzmienie: 

„5. Obsługę administracyjno-biurową gminnej rady seniorów zapewnia urząd gminy. Koszty obsługi 
gminnej rady seniorów pokrywa urząd gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Chorągwicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2845


	UCHWAŁA NR XIV/129/25 RADY GMINY MSZANA DOLNA z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-05-05T12:39:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




